
PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ JUNIORÓW U-16
z Olimpiady Młodzieżowej, zorganizowanej przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 16-17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.
Test

wiedzy eko.

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz 3 1 1 1 6 1
2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper 1 2 2 3 8 2
3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek 2 3 3 2 10 3
4 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor 6 6 4 5 21 4
5 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin 7 8 5 4 24 5
6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina 8 4 6 6 24 6
7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub 5 7 7 7 26 7
8 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej 4 5 8 10 27 8
9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa 9 9 9 8 35 9

10 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja 9 10 10 9 38 10
Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Zajęte
miejsce

Nazwisko i Imię
Suma

zajętych
miejsc

L.p.
Okręg,Klub,
Koło P.Z.W.

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:34



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ KADETÓW U-14
z Olimpiady Młodzieżowej, zorganizowanej przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 16-17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.
Test

wiedzy eko.

1 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan 4 2 2 1 9 1
2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna 2 5 1 2 10 2
3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena 1 6 5 3 15 3
4 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra 3 3 4 5 15 4
5 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr 6 4 3 4 17 5
6 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof 5 1 6 6 18 6
7 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub 7 8 7 8 30 7

8 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam 8 7 8 7 30 7
Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p.
Okręg,Klub,
Koło P.Z.W.

Nazwisko i Imię
Suma

zajętych
miejsc

Zajęte
miejsce

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:34



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ KADETÓW U-12
z Olimpiady Młodzieżowej, zorganizowanej przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 16-17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

Zajęte miejsca

Spławik Sprawność
Rzut

3 - bój spin.
Test

wiedzy eko.

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub 1 2 1 1 5 1
2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel 6 1 2 2 11 2
3 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian 2 3 3 3 11 3
4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof 4 4 4 4 16 4
5 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof 3 6 6 5 20 5
6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina 5 5 7 7 24 6
7 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier 8 8 5 6 27 7
8 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad 7 9 8 8 32 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja 9 7 9 9 34 9
Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p.
Okręg,Klub,
Koło P.Z.W.

Nazwisko i Imię
Suma

zajętych
miejsc

Zajęte
miejsce

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:34



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
z Olimpiady Młodzieżowej, zorganizowanej przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniach 16-17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

Spławik Sprawność Rzut 3 - bój spinningowy Test wiedzy ekologicznej

Punktów
Punktów

sektor.

Zajęte

miejsce
Punktów

Punktów

sektor.

Zajęte

miejsce
Punktów

Punktów

sektor.

Zajęte

miejsce
Punktów

Punktów

sektor.

Zajęte

miejsce
Punktów

Punktów

sektor.

Suma

miejsc

1 Koło 29 Kobyłka 8 575 5,0 1 478 9,0 1 527,535 527,5 2 85 5,0 1 9 665,535 546,5 5 1

2 Koło 9 Błonie 8 265 7,0 2 448 11,0 4 542,545 542,5 1 76 9,0 2 9 331,545 569,5 9 2

3 Koło 84 Tłuszcz 6 095 11,0 3 482 10,0 3 420,745 420,7 3 73 10,0 3 7 070,745 451,7 12 3

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz 4 165 18,0 6 506 10,0 2 389,550 389,6 4 71 12,0 4 5 131,550 429,6 16 4

5 Koło 38 Narew 4 510 17,0 4 442 17,0 5 374,605 374,6 5 65 16,0 5 5 391,605 424,6 19 5

6 Koło 114 Mazowsze 3 470 17,0 5 390 19,0 6 278,390 278,4 6 55 17,0 6 4 193,390 331,4 23 6

7 Koło 18 Pruszków 3 915 20,0 7 388 20,0 7 217,115 217,1 7 45 27,0 8 4 565,115 284,1 29 7

8 Koło 133 Relax 2 545 21,0 8 196 25,0 8 126,135 126,1 8 37 24,0 7 2 904,135 196,1 31 8
Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

L.p.
Okręg, Klub,
Koło P.Z.W.

Wynik drużyny
Zajęte

miejsce

Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez OM PZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 29 04:27 1

2 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 26 06:18 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 24 06:17 3

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 24 07:30 4

5 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 22 06:24 5

6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 22 06:52 6

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 21 08:36 7

8 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 20 09:38 8

9 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 19 06:51 9

10 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 15 09:40 10
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Czas
zdania
formul.

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez OM PZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 30 05:03 1

2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 29 07:30 2

3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 27 08:53 3

4 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 22 06:10 4

5 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 21 08:51 5

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 18 08:44 6

7 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 15 08:47 7

8 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 14 08:56 8

9 Koło 133 Relax D 9
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Czas
zdania
formul.

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Ilość

punktów

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez OM PZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 29 06:36 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 29 09:56 2

3 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 24 08:28 3

4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 23 11:22 4

5 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 18 09:15 5

6 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 18 10:40 6

7 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 17 20:33 7

8 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 16 10:20 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 16 11:31 9
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Czas
zdania
formul.

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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punktów

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Olimpiada Młodzieży - test z wiedzy ekologicznej, zorganizowane przez OM PZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

Punktów
Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsce
Punktów

Zajęte

miejsca

1 Koło 29 Kobyłka 29 1 27 3 29 1 85 5 1
2 Koło 9 Błonie 24 3 29 2 23 4 76 9 2
3 Koło 84 Tłuszcz 26 2 30 1 17 7 73 10 3
4 Koło 2 Warszawa Żoliborz 24 4 18 6 29 2 71 12 4
5 Koło 38 Narew 19 9 22 4 24 3 65 16 5
6 Koło 114 Mazowsze 22 5 15 7 18 5 55 17 6
7 Koło 133 Relax 21 7 9 16 8 37 24 7
8 Koło 18 Pruszków 15 10 14 8 16 9 45 27 8

Soczewka 16.06.2018 r. Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

U-16 U-14 U-12 R A Z E M

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-16

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 20 20 18 12 16 86 1

2 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 18 16 14 14 18 80 2

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 20 14 12 12 12 70 3

4 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 16 12 6 16 50 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 14 12 4 4 12 46 5

6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 10 6 8 12 36 6

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 16 2 4 4 26 7

8 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 10 2 4 6 22 8

9 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 4 6 4 6 20 9

10 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 4 10 14 10

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Stanowiska - punkty

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-16

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 20 20 15 10 5 70 1

2 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 10 15 20 5 15 65 2

3 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 20 10 5 5 10 50 3

4 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 15 10 5 15 45 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 10 5 5 5 25 5

6 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 5 5 5 15 6

7 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 15 15 6

8 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 10 10 8

9 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 5 5 9

10 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 10

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Stanowiska - punkty

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
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o

d
n

ik
a
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e
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-16

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 54,65 81,975 1

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 29,26 46,00 53,14 79,710 2

3 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 41,80 34,94 62,700 3

4 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 37,87 37,56 36,96 56,805 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 35,53 34,85 37,20 55,800 5

6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 13,17 36,93 55,395 6

7 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 33,90 50,850 7

8 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 32,87 33,67 50,505 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 22,17 23,70 29,25 43,875 9

10 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 19,72 24,45 23,81 36,675 10

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

TRZY NAJDŁUŻSZE RZUTY

[metrów]
Punktów

Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU JUNIORÓW U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 80 70 81,975 231,975 1

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 86 50 79,710 215,710 2

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 70 65 50,850 185,850 3

4 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 50 45 62,700 157,700 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 46 25 55,800 126,800 5

6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 36 5 55,395 96,395 6

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 26 56,805 82,805 7

8 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 14 15 50,505 79,505 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 22 10 43,875 75,875 9

10 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 20 15 36,675 71,675 10

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak
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Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 20 18 16 16 16 86 1

2 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 18 14 18 16 18 84 2

3 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 12 16 14 14 12 68 3

4 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 18 16 12 4 12 62 4

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 10 8 12 4 6 40 5

6 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 16 12 8 2 38 6

7 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 6 10 8 4 28 7

8 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 8 8 8

9 Koło 133 Relax D 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
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y

Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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a

Stanowiska - punkty

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 20 20 20 20 10 90 1

2 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 5 15 15 5 5 45 2

3 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 5 20 5 5 35 3

4 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 5 5 10 5 25 4

5 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 15 5 5 25 4

6 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 10 5 15 6

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 5 5 10 7

8 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 5 5 8

9 Koło 133 Relax D 9

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
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e
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ta
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y

Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię

S
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a

Stanowiska - punkty

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-14

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 42,20 63,300 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 37,45 39,39 40,00 60,000 2

3 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 39,20 39,97 39,57 59,955 3

4 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 36,64 34,77 54,960 4

5 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 36,43 54,645 5

6 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 33,60 34,85 33,70 52,275 6

7 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 32,70 26,86 49,050 7

8 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 26,97 40,455 8

9 Koło 133 Relax D 9

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

TRZY NAJDŁUŻSZE RZUTY

[metrów]
Punktów

Zajęte

miejsce
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S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU KADETÓW U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 86 90 63,300 239,300 1

2 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 84 45 54,645 183,645 2

3 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 68 25 59,955 152,955 3

4 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 62 35 40,455 137,455 4

5 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 38 25 52,275 115,275 5

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 40 10 60,000 110,000 6

7 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 28 15 54,960 97,960 7

8 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 8 5 49,050 62,050 8

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Konkurencja 3:  SPINNING SPRAWNOŚCIOWY 7,5 g,  kategoria U-12

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 16 16 12 20 16 80 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 18 10 14 12 20 74 2

3 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 8 6 14 2 20 50 3

4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 12 4 4 10 30 4

5 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 6 4 8 18 5

6 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 12 2 14 6

7 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 10 2 12 7

8 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 8 2 10 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 8 8 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Stanowiska - punkty

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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Konkurencja 4:  SPINNING CEL 7,5 g, kategoria U-14

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 2 3 4 5

1 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 10 10 10 10 5 45 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 10 15 5 30 2

3 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 5 10 5 5 25 3

4 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 5 5 5 15 4

5 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 5 5 10 5

6 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 5 5 6

7 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 5 5 6

8 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 8

9 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 8

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Stanowiska - punkty

Czas Punktów
Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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Konkurencja 5:  ODLEGŁOŚĆ SPINNINGOWA JEDNORĘCZNA 7,5 g, kategoria U-12

Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 39,68 50,19 75,285 1

2 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 34,25 36,65 54,975 2

3 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 33,89 35,03 52,545 3

4 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 32,50 48,750 4

5 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 29,61 29,76 31,69 47,535 5

6 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 26,00 27,76 25,90 41,640 6

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 20,78 22,22 33,330 7

8 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 21,50 19,66 32,250 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 20,51 20,85 21,10 31,650 9

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

TRZY NAJDŁUŻSZE RZUTY

[metrów]
Punktów

Zajęte

miejsce
Lp Nazwa drużyny Nazwisko i Imię
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3-BOJU KADETÓW U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów
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K 3 K 4 K 5

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 80 25 75,285 180,285 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 74 30 48,750 152,750 2

3 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 50 45 54,975 149,975 3

4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 30 10 47,535 87,535 4

5 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 18 15 52,545 85,545 5

6 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 12 5 41,640 58,640 6

7 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 14 5 32,250 51,250 7

8 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 10 33,330 43,330 8

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 8 31,650 39,650 9

Duninów 17.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 3-BOJU SPINNINGOWEGO
Olimpiada Młodzieży, zawody rzutowe zorganizowane przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 17.06.2018 r. w miejscowości Duninów

Spinning
sprawnościowy

Spinnig
cel

Odległość
spinningowa
jednoręczna

K 3 K 4 K 5

1 UŻLIS Zuzanna 86 90 63,300 239,300

2 WRÓBLEWSKI Kacper 86 50 79,710 215,710

3 DUTKOWSKI Krzysztof 30 10 47,535 87,535

4 GAJEWSKI Bartosz 80 70 81,975 231,975

5 NOWAKOWSKI Jakub 80 25 75,285 180,285

6 DUKLAS Milena 38 25 52,275 115,275

7 MATAK Franciszek 70 65 50,850 185,850

8 RUDAJKO Jan 84 45 54,645 183,645

9 BANASZEK Michalina 14 5 32,250 51,250

10 ŁOJEK Daniel 74 30 48,750 152,750

11 SZEWCZUK Marcin 46 25 55,800 126,800

12 GAŁĘZIOWSKI Krzysztof 40 10 60,000 110,000

13 TERLIKOWSKI Piotr 68 25 59,955 152,955

14 BAZYDŁO Sebastian 50 45 54,975 149,975

15 BAZYDŁO Patrycja 20 15 36,675 71,675

16 FILIPIAK Wiktor 50 45 62,700 157,700

17 CIESIELSKI Adam 8 5 49,050 62,050

18 MIGDALSKI Krzysztof 12 5 41,640 58,640

Zajęte
miejsce

Lp Okręg, Klub,  Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
RAZEM

punktów
zawodnika

RAZEM
punktów
drużyny

278,390

1

2

3

4

5

6

542,545

527,535

420,745

389,550

374,605

Koło 114 Mazowsze

Koło 9 Błonie

Koło 29 Kobyłka

Koło 84 Tłuszcz

Koło 2 Warszawa Żoliborz

Koło 38 Narew



19 SKOBLUK Jakub 28 15 54,960 97,960

20 KRÓLIKOWSKI Maciej 14 15 50,505 79,505

21 TYKWIŃSKA Maja 8 31,650 39,650

22 FABRYKOWSKI Jakub 26 56,805 82,805

23 FABRYKOWSKI Konrad 10 33,330 43,330

24

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

217,115

126,135

7

8

Koło 18 Pruszków

Koło 133 Relax



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez MO PZW

rozegrane w dniu 16-17.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 10 3 610 1,0

2 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 6 2 960 2,0

3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 1 2 405 3,0

4 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 5 2 200 4,0

5 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 8 1 625 5,0

6 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 7 1 535 6,0

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 2 1 190 7,0

8 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 9 1 105 8,0

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 3 1 075 9,0

10 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 4 1 075 9,0
Duninów 16.06.2018 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar GrzelakWaldemar Grzelak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:29



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez MO PZW

rozegrane w dniu 16-17.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 5 3 535 1,0

2 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 8 3 285 2,0

3 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 7 2 260 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 4 1 850 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 1 1 715 5,0

6 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 2 1 400 6,0

7 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 3 1 305 7,0

8 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 6 235 8,0

9 Koło 133 Relax D 9,0
Duninów 16.06.2018 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p.
Okręg, Klub, 
Koło P.Z.W.

Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez MO PZW

rozegrane w dniu 16-17.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 1 2 635 1,0

2 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 6 2 035 2,0

3 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 3 1 700 3,0

4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 8 1 370 4,0

5 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 4 1 285 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 5 1 260 6,0

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 2 920 7,0

8 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 9 720 8,0

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 7 410 9,0
Duninów 16.06.2018 r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p.
Okręg, Klub, 
Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Olimpiada Młodzieży, zawody spławikowe zorganizowane przez MO PZW

rozegrane w dniu 16-17.06.2018 r. w miejscowości Soczewka

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 29 Kobyłka 2 405 3,0 3 535 1,0 2 635 1,0 8 575 5,0 1

2 Koło 9 Błonie 3 610 1,0 3 285 2,0 1 370 4,0 8 265 7,0 2

3 Koło 84 Tłuszcz 2 960 2,0 1 850 4,0 1 285 5,0 6 095 11,0 3

4 Koło 38 Narew 1 075 9,0 1 400 6,0 2 035 2,0 4 510 17,0 4

5 Koło 114 Mazowsze 1 535 6,0 235 8,0 1 700 3,0 3 470 17,0 5

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz 1 190 7,0 1 715 5,0 1 260 6,0 4 165 18,0 6

7 Koło 18 Pruszków 2 200 4,0 1 305 7,0 410 9,0 3 915 20,0 7

8 Koło 133 Relax 1 625 5,0 9,0 920 7,0 2 545 21,0 8
Duninów 16.06.2018 r

Waldemar Pastusiak Waldemar Grzelak

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zajęte

miejsce
L.p.

Okręg, Klub, 
Koło P.Z.W.

U-16 U-14 U-12 R A Z E M
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez OMPZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r.  w miejscowości Soczewka

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 1 176 1,0

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper D 8 166 2,0

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek D 10 164 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 5 160 4,0

5 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Maciej D 3 154 5,0

6 Koło 114 Mazowsze FILIPIAK Wiktor D 4 150 6,0

7 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Jakub D 9 148 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin D 6 136 8,0

9 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Ewa I 2 124 9,0

10 Koło 38 Narew BAZYDŁO Patrycja D 7 116 10,0
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak
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karne
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez OMPZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r.  w miejscowości Soczewka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz GAŁĘZIOWSKI Krzysztof D 7 188 1,0

2 Koło 84 Tłuszcz RUDAJKO Jan D 3 182 2,0

3 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 5 173 3,0

4 Koło 38 Narew TERLIKOWSKI Piotr D 2 172 4,0

5 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna D 4 142 5,0

6 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena D 1 124 6,0

7 Koło 114 Mazowsze CIESIELSKI Adam D 6 118 7,0

8 Koło 18 Pruszków SKOBLUK Jakub D 8 116 8,0

9 Koło 133 Relax D 9,0
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez OMPZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r.  w miejscowości Soczewka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 8 182 1,0

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 1 178 2,0

3 Koło 38 Narew BAZYDŁO Sebastian D 7 154 3,0

4 Koło 9 Błonie DUTKOWSKI Krzysztof D 2 140 4,0

5 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina D 5 136 5,0

6 Koło 114 Mazowsze MIGDALSKI Krzysztof D 3 122 6,0

7 Koło 18 Pruszków TYKWIŃSKA Maja D 10 118 7,0

8 Koło 38 Narew NURCZYK Oliwier I 4 88 8,0

9 Koło 133 Relax FABRYKOWSKI Konrad D 9 48 9,0
Soczewka 16.06.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Olimpiada Młodzieży, zawody sprawnościowe zorganizowane przez OMPZW

rozegrane w dniu 16.06.2018 r.  w miejscowości Soczewka

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

punktów

za rzuty

punkty

sektor

1 Koło 29 Kobyłka 176 1,0 124 6,0 178 2,0 478 9,0 1

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz 136 8,0 188 1,0 182 1,0 506 10,0 2

3 Koło 84 Tłuszcz 164 3,0 182 2,0 136 5,0 482 10,0 3

4 Koło 9 Błonie 166 2,0 142 5,0 140 4,0 448 11,0 4

5 Koło 38 Narew 116 10,0 172 4,0 154 3,0 442 17,0 5

6 Koło 114 Mazowsze 150 6,0 118 7,0 122 6,0 390 19,0 6

7 Koło 18 Pruszków 154 5,0 116 8,0 118 7,0 388 20,0 7

8 Koło 133 Relax 148 7,0 9,0 48 9,0 196 25,0 8
Soczewka 16.06.2018 r. Waldeamr Pastusiak Waldemarz Grzelak

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

U-16 U-14 U-12 R A Z E M
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